# De obediētia. fo. lxij.

62

dientia. De obedientia. xxi. ca.

**D**e obedientia nota specialiter  
tria. s. Preconia qb<sup>9</sup> cōmēdat. Et hēt ergo  
Auxilia qbns adiuuat. obedientia  
Officia qbns occupatur. multa pre-  
conia q̄ ipaz laudat. H̄i nota q̄ obediētia. est  
Scola saluatoris. et **C**hristo ergo obe-  
Nobile gen<sup>9</sup> martirij. diētia ē scola salua-  
z palina triumphalis: z toris. Unde nota q̄  
Scala paradisi. saluator exēplo suo  
docuit obediētiā triplicit. scilicet. Ad mūdū  
veniēs. In mūdo manēs. De mūdo trāsiēs.  
Ad munduz veniēs obedientiam docuit: vt  
dī Job. vi. Descendi de celo/ non vt facerem  
volūtate meā & volūtate ei<sup>9</sup> q̄ misit me p̄is.  
Obediētiā docuit in mundo. manens. vt di-  
citur ad Philip. ii. Factus est obediens usq;  
ad mortem.

Obediētiā in docuit in mundo. trāsiens. nā  
in passione dixit patri. Non sicut ego volo;  
sed sicut tu. Ath. xxvii.

**C**est etiā obediētia q̄dā nobile genus mar-  
tyrij z palina triumphalis. qz decollat hoīem z  
amputat ei p̄prie voluntaris caput. De hoc  
martyrio dicitur. Primi reg. xv. Adelioz est

obedientia q̄e victime.

**E**st autem obedientia scala paradisi: cuius septem sunt gradus/ quos assignat bernardus  
Primi gradus obedientie est obedire libenter sine recalcitratioe exempli de psalmo q̄ dicit act. ix. domine qd me vis fac. **S**econdus gradus est obedire simpliciter sine simulatione. exempli de dauid q̄ dixit in psalmo. Ut iumentum factus sum apud te.

**T**erti gradus est obedire hilariter sine murmuratioe. exempli de symone syreno q̄ portavit in agaria. i. dolore crucis christi ad mattheum. xxvij.

**Q**uartus gradus est obedire velociter/ sine procrastinatioe. exempli de petro et andrea qui ad unam dominum vocem relictis retinuerunt oib; secuti sunt eum. ad mattheum. iiiij. **Q**uintus gradus est obedire viriliter/ sine estimatioe exempli de petro q̄ dixit. Domine paratus sum tecum in carcere et in mortem ire. luke. xxij.

**S**extus gradus est obedire humiliiter/ sine elatione. exempli de discipulis q̄ bussodivit salvator. Domini feceritis osa q̄ pcepta sunt vobis: dicite quod fui iustus sum. luke. xvij.

**S**eptimus gradus est obedire perseveranter sine discontinuatione. exempli de christo de quo dicit apostolus. Factus est obediens usque ad mortem. philippi. ij.

**I**sti septem gradus erant simul in scala iacob. de

q̄ habet gen. xviii. q̄ sigāt obediētiā. tū q̄ an  
geli descēdebāt & ascēdebāt p illā / p qd intel  
ligit q̄ obediētiā ē vita ḡelica: tū q̄ lcalia iſ-  
ta rāgebāt celos: in quo innuitur q̄ vera obe  
dientia est celestis vita. **C**item nota q̄  
obediētiā est. Nauis ad celum transiens.